

F & H Com A/S

Uraniavej 15
8700 Horsens

CVR-nr. 28 89 33 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2025

Poul Viggo Lomholdt Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & H Com A/S
Uraniavej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 89 33 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 12. juli 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Viggo Lomholdt Poulsen, formand
Ulrik Clausen
Hans Roed Pedersen

Direktion

Ulrik Clausen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 1.820 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år, hvilket understøttes af udarbejdede budgetter for årene 2025-2027.

Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 429.173, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.843.064.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende kreditramme opretholdes til at understøtte selskabets drift for det kommende regnskabsår. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de opretholder kreditrammen, hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ifølge budget for 2025 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er frem til ultimo maj måned 2025 i al væsentlighed i overensstemmelse med budget for 2025. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.797.617	8.075.894
Personaleomkostninger	3	<u>(6.732.478)</u>	<u>(7.814.682)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.065.139	261.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(92.006)</u>	<u>(122.407)</u>
Resultat før finansielle poster		2.973.133	138.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.324	30.291
Finansielle indtægter	4	189.321	99.147
Finansielle omkostninger	5	<u>(3.686.471)</u>	<u>(3.648.681)</u>
Resultat før skat		(493.693)	(3.380.438)
Skat af årets resultat	6	<u>64.520</u>	<u>711.605</u>
Årets resultat		<u>(429.173)</u>	<u>(2.668.833)</u>
Overført resultat		<u>(429.173)</u>	<u>(2.668.833)</u>
		<u>(429.173)</u>	<u>(2.668.833)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	72.407	164.412
Materielle anlægsaktiver		72.407	164.412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.525	67.201
Deposita		1.000.692	460.429
Finansielle anlægsaktiver		1.098.217	527.630
Anlægsaktiver i alt		1.170.624	692.042
Fremstillede varer og handelsvarer		45.654.873	45.788.907
Forudbetaling for varer		2.595.592	3.235.347
Varebeholdninger		48.250.465	49.024.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.829.387	9.482.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.267	94.596
Andre tilgodehavender		390.105	39.939
Udskudt skatteaktiv		1.819.787	1.986.089
Periodeafgrænsningsposter		867.361	341.220
Tilgodehavender		11.054.907	11.943.994
Likvide beholdninger		295.554	669.747
Omsætningsaktiver i alt		59.600.926	61.637.995
Aktiver i alt		60.771.550	62.330.037

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.343.064	1.953.868
Egenkapital		2.843.064	2.453.868
Banker		10.400.000	15.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	10.400.000	15.800.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	5.400.000	5.400.000
Banker		28.614.602	22.059.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.169.419	3.590.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000.000	10.000.000
Anden gæld		1.344.465	2.476.432
Periodeafgrænsningsposter		0	549.487
Kortfristede gældsforpligtelser		47.528.486	44.076.169
Gældsforpligtelser i alt		57.928.486	59.876.169
Passiver i alt		60.771.550	62.330.037
Finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Finansielle instrumenter	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.953.868	2.453.868
Værdi af urealiseret valutaterminsforretninger	0	1.049.191	1.049.191
Årets resultat	0	(429.173)	(429.173)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(230.822)	(230.822)
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.343.064	2.843.064

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende kreditramme opretholdes til at understøtte selskabets drift for det kommende regnskabsår. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de opretholder kreditrammen, hvorfor årsregnskabet, i overensstemmelse hermed, er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Ifølge budget for 2025 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden, hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er frem til ultimo maj måned 2025 i al væsentlighed i overensstemmelse med budget for 2025. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt t.kr. 1.820 primært hidrørende fra skattemæssige underskud fra tidligere år. Ledelsen forventer positiv resultatudvikling fremadrettet og deraf en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en årrække på 3-5 år, hvilket understøttes af udarbejdede budgetter for årene 2025-2027.

Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.393.127	7.480.367
Pensioner	222.254	273.569
Andre omkostninger til social sikring	117.097	60.746
	6.732.478	7.814.682
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 15	 16
 4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.186	18.274
Valutakursgevinster	170.135	80.873
	189.321	99.147
 5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.686.471	3.648.681
	3.686.471	3.648.681
 6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	166.302	(709.390)
	166.302	(709.390)
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(64.520)	(711.605)
Skat af egenkapitalbevægelser	230.822	2.215
	166.302	(709.390)

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	805.893
Kostpris 31. december 2024	805.893
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	641.481
Årets afskrivninger	92.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	733.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	72.407

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	21.200.000	15.800.000	5.400.000	0
	21.200.000	15.800.000	5.400.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UC Trading ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid på op til 3 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 29.

Selskabet har ligeledes en huslejeforpligtelse på t.kr. 3.787.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 30.000.000 i simple fordringer, varedebitorer, varebeholdninger og driftsmidler, hvis samlede værdi udgør 55.557 t.kr. pr. 31. december 2024.

11 Finansielle instrumenter

I periodeafgrænsningsposten under aktiver er indregnet værdi af valutaterminskontrakter på 500 t.kr. Selskabet afdækker fremtidige valutarisici relateret til omsætning og varekøb. Selskabet har indgået kontrakter for de efterfølgende 1-6 måneder for sikring af omsætning og varekøb i valutaerne USD og CNH for samlet 18.550 t.kr. Alle værdier er absolutte værdier og er indgået med selskabets primære bankforbindelse.